
Salzburger Kameradschaftsbund - Landesbüro

Salzburg-Stadt Obmännerliste

 Leypold Hubert 5321  Koppl   Wolfgangseestr. 81 hubert.leypold@aon.at0664/40 30 522Aigen

 Redhammer Josef 5020  Salzburg   Hellbrunnerstr. 22/45 josef.redhammer55@gmail.com0650/54 28 034Artilleristenbund

 Hofer Siegfried 5020  Salzburg   Etrichstr. 13 vorstandfmr@fm-radetzky.at0664/93 50 455FM Radetzky Salzburg

MSC Redolf Felix 5020  Salzburg   Seethalerstraße 5 felixclement.redolf@stud.sbg.ac.at0664/32 27 048Freiwillige Schützen Salzburg

 Preims Albert 5020  Salzburg   Röcklbrunnstraße 16 a a.preims@gmx.at0664/41 26 065Gnigl

Mag. Jur. Thalmayr Pankraz 5151  Nußdorf am Haunsberg   Kroisbach 10  ks.hohensalzburg@gmx.at0676/49 54 950Hohensalzburg

 Sallmanshofer Wolfgang 5026  Salzburg   Karschweg 16 wolfgang.sallmanshofer@wildenhofer.at0664/42 13 571Itzling

 Berger Hermann 5302  Henndorf   Hans- Woerle- Weg 15 hermann.berg@aon.at0676/ 35 38 114Kaiserschützenbund Salzburg

 Holzner Peter 5020  Salzburg   Hochthronstraße 29 peter.holzner@gmx.at0699/110 89 564Leopoldskron-Moos

 Stabauer Johann 5020  Salzburg   Rottweg 41/6 hastabauer@gmx.at0664/42 14 642Liefering

 Oberwimmer Alexander 5020  Salzburg   Kugelhofstraße 18 oberwimmer57@gmail.com0650/89 02 606Maxglan

 Lang Josef 5026  Salzburg   Geroldgasse 10 lang47@gmx.at0664/53 35 839Morzg

 Wunderl Wolfgang 5071  Wals   Postfach  572 pikam.sbg@sbg.at0680/11 17 487Pioniere und Sappeure

Mag. Lechner Markus 5020  Salzburg   Beethovenstraße 38 markus.lechner@gmx.at0662/83 11 57Rainerbund Salzburg

 Vogl Thomas 5020  Salzburg   Leonhard-v.-Keutschachstr. 4/ kameradschaft.sbg.stadt.lehen@gmail.com0660/499 2103Stadt Salzburg
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